Arsmoteskallelse 2024

Kallelse till arsmote for verksamhetsaret 2023 for SFMI.

Tid: Efter forummotet den 20 mars kl 16-17

Plats: Svenska Lakarsallskapets Hus, Klara Ostra Kyrkogata 10, Stockholm

Anmélan kravs, gors via denna ldnk. Arsméteshandlingar publiceras infor motet pd www.sfmi.se

DAGORDNING:

WoeONOU A WNR

I o
2 W N PR O

15.
16.
17.
18.
19.

Motets 6ppnande

Val av ordférande for arsmotet

Val av sekreterare for arsmotet

Val av tva personer att justera arsmotesprotokollet, tillika rostraknare
Fraga om motets behoriga utlysande

Godkannande av dagordningen

Foredragning av verksamhetsberattelse

Foreningens arsredovisning

Revisionsberattelse

. Faststéllande av resultat- och balansrakning, samt frdga om ansvarsfrihet for styrelsen
. SFMI verksamhetsplan 2023 - avgaende styrelses forslag

. SFMI budget och arsavgift 2023 - avgaende styrelses forslag

. Motioner fran medlemmarna

. Val av styrelse

a. Valav ordférande
b. Val av 6vriga ledaméter och suppleanter
Val av revisorer
Val av ledamaéter i valberedningen, inkl. sammankallande
Val av hedersmedlemmar
Ovriga fragor
Moétets avslutande

Pa styrelsens uppdrag

Anna Rossander

Ordférande SFMI
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